Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2024 №
г. Почеп

Об организации и проведении аукциона
в электронной форме на право
заключения договора на установку
и эксплуатацию рекламной конструкции

Руководствуясь ст. 19 Федерального закона «О рекламе» от 13.03.2006 №
38-ФЗ, ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации:

1. Организовать и провести аукцион в электронной форме на право
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на
земельном участке по адресу: г. Почеп, пересечение проезда
Железнодорожного и проезда Промышленного:

1.1. Вид рекламной конструкции - щитовая установка;
- размер рекламной конструкции - 6 м х 3 м;
- количество сторон - 2;
- площадь рекламной конструкции - 36 кв. м.

2. Утвердить аукционную документацию, согласно приложению:
3. Установить начальную (минимальную) цену на право заключения

договора на установку и эксплуатацию рекламной' конструкции в размере
годовой оплаты - 34214 рублей

4. Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции - 5 лет.

5. Условия проведения аукциона в электронной форме.
5.1. Шаг аукциона (3%от начальной минимальной цены) - 1026,42 (одна

тысяча двадцать шесть) рублей 42 копейки.
5.2. Размер задатка для участия в аукционе (50% от начальной

минимальной цены)- 17107,00 (семнадцать тысяч сто семь) рублей 00 копеек.
5.3. Срок оплаты по договору на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции установлен не позднее 25 числа последнего месяца квартала.
5.4. Размер годовой платы, определенный на аукционе в электронной

форме, устанавливается на весь период на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции.

5.5. Договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
подлежит заключению в срок не ранее чем через 10 дней и не позднее 30

(тридцати) дней со дня размещения протокола рассмотрения заявок на участие
в электронном аукционе в случае, если электронный аукцион признан
несостоявшимся, либо протокола о результатах электронного аукциона на ЭП
и официальном сайте торгов https://torgi.gov.ru/new.

6. Опубликовать Извещение о проведении электронного аукциона
на официальном сайте Российской Федерации в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации
о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации

.www.torgi.gov.ru/new ГИС торги
7. Привлечь оператора электронной площадки, функционирующего

в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд для проведения аукциона
в электронной форме - АО «£диная электронная торговая площадка»
www.roseltorg.ru.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава администрации А.В. Москвичев

https://torgi.gov.ru/new
http://www.torgi.gov.ru/new_%25d0%2593%25d0%2598%25d0%25a1_%25d1%2582%25d0%25be%25d1%2580%25d0%25b3%25d0%25b8
http://www.roseltorg.ru